

Keskustan Pirkanmaan piiri ry
Piirin syyskokous 20.11.2010
JULKILAUSUMA

Suomessa on perustuslailla turvattu jokaiselle kansalaiselle oikeus ja mahdollisuus valita asuinpaikkansa. Tämä oikeus on myös jatkossa turvattava ja jokaisella on oltava tulevaisuudessakin mahdollisuus valita asuinpaikkansa. Nykyisin monet kunnat ovat kuitenkin unohtaneet tämän perustuslaillisen oikeuden kaavasuunnitteluissa ja rakennusjärjestyksiä uudistettaessa. Hajarakentaminen on nähtävä toimivana vaihtoehtona tasapainoisessa yhteiskuntakehityksessä.

Koulutuksen tasa-arvoa ei saa murentaa suosimalla suuria kouluja, lakkauttamalla pieniä lähikouluja. Pienten koulujen vahvuudet ja mahdollisuudet on nähtävä eikä vain niiden aiheuttamia lisämenoja. Arvoperusteet on huomioitava talouslaskelmissa. Koulutuspolitiikan on tähdättävä lasten tasa-arvoiseen hyvinvointiin. Säästöjä ei pidä hakea pienimpien lasten perusopetuksesta. Lähikoulujen rooli oppimiskeskuksena on tarkasti punnittava lopettamispäätöstä harkitessa. Lähikoulut turvaavat sen, ettei lasten koulumatkoihin käytetty aika ylitä lain sallimaa rajaa.

Yritysten toimintaedellytyksiä tulee edistää keventämällä byrokratiaa. Yrittäjäksi ryhtymisen kynnyksiä tulee madaltaa. Yrittäjäyyskasvatus ja – koulutus tulee huomioida koulutuksen kaikilla tasoilla. Hallitusohjelmaan kirjataan poikkihallinnollisen yrittäjäyyspolitiikan periaatteet ja tavoitteet ja laaditaan toimenpideohjelma yrittäjäyden edistämiseksi. Madalletaan pienyritysten kykyä työllistää ja parannetaan pienyrityksen työoikeudellista asemaa. Pk- ja maaseutuyritysten mahdollisuuksia tarjota lähipalveluita ja lähellä tuotettuja elintarvikkeita tulee edistää uudistamalla julkisia hankintoja koskevia normeja ja menettelytapoja siten, että varmistetaan pienyritysten mahdollisuudet tasaveroiseen kilpailuun. Poistetaan hyvinvointipalveluyritysten syntymisen esteitä ja lisätään mahdollisuuksia pätevoityä alan yrittäjäksi.

Maa- ja metsätalouden tuottavuutta ja jatkuvuutta parannetaan turvaamalla investointien ja sukupolvenvaihdosten edellytykset. Varmistetaan, että yhteinen, viljelijöiden tuloja parantava ja luonnonolosuhde-eroja tasaava maatalouspolitiikka jatkuu EU:ssa ja varmistetaan sille vähintään nykyinen rahoitustaso. EU:ssa pitää jatkossakin olla järjestelmät, joilla tarvittaessa vakautetaan markkinoita. Bioenergian tulee olla varteenotettava osa maaseutu- ja energiapolitiikkaa ja sen hyödyntämistä osana valtakunnallista energiaverkkoa on edistettävä.